
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 체육청소년과 ~ 체육청소년과

부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육청소년과 43,320,862 40,345,810 2,975,052

기            680,232 654,736 25,496

도            306,848 367,808 △60,960

시         42,333,782 39,323,266 3,010,516

스포츠하기 좋은 도시 27,903,972 27,095,422 808,550

기            165,456 165,456 0

도            231,636 301,636 △70,000

시         27,506,880 26,628,330 878,550

전문체육 육성 8,673,938 8,618,518 55,420

도            200,000 270,000 △70,000

시          8,473,938 8,348,518 125,420

시청 직장운동부 운영 3,352,316 3,296,896 55,420

도                  0 70,000 △70,000

시          3,352,316 3,226,896 125,420

301 일반보상금 3,346,896 3,296,896 50,000

도                  0 70,000 △70,000

시          3,346,896 3,226,896 120,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,346,896 3,296,896 50,000

  ○우수선수 선발비               300,000            250,000           50,000

  ○운동부 국내·외 전지훈련비
               86,400             86,400                0

  300,000,000원

      1,800,000원*48명

도                  0 70,000 △70,000

시             86,400 16,400 70,000

405 자산취득비 5,420 0 5,420

01 자산및물품취득비 5,420 0 5,420

  ○직장운동부 숙소 가구 구입비                 1,920                  0            1,920

    ―식  탁                   660                  0              660

    ―서랍장                 1,260                  0            1,260

  ○운동부(테니스부,검도부) 훈련장 냉난방기 구
    입비                 3,500                  0            3,500

  220,000원*3개

  420,000원*3개

      3,500,000원

체육시설 인프라 구축 8,311,501 7,707,721 603,780

체육시설 현대화 1,095,668 491,888 603,780

401 시설비및부대비 1,095,668 491,888 603,780

01 시설비 1,089,800 489,800 600,000

  ○종합운동장 테니스장 환경 개선공사
              600,000                  0          600,000      600,000,000원

03 시설부대비 5,868 2,088 3,780

  ○종합운동장 테니스장 환경 개선공사
                3,780                  0            3,780      600,000,000원*0.63%

생활체육 육성지원 1,408,014 1,258,664 149,350

기            165,456 165,456 0

도             31,636 31,636 0

시          1,210,922 1,061,572 149,350

생활체육대회 개최 및 출전지원 759,102 639,752 119,350
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부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 747,102 627,752 119,350

02 민간경상보조 557,102 472,752 84,350

  ○생활체육협의회 운영비 보조               159,350            120,000           39,350

  ○종목별연합회 육성지원(33개 단체)
              155,000            110,000           45,000

  159,350,000원

      155,000,000원

04 민간행사보조 190,000 155,000 35,000

  ○생활체육협의회장기 종목별 체육대회
              115,000             80,000           35,000      115,000,000원

장애인 체육육성 244,000 214,000 30,000

307 민간이전 244,000 214,000 30,000

02 민간경상보조 219,000 189,000 30,000

  ○부천시장애인체육회 운영보조                38,000             28,000           10,000

  ○장애인 생활체육 프로그램운영                20,000                  0           20,000

  38,000,000원

  20,000,000원

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 3,134,860 3,090,968 43,892

기            514,776 489,280 25,496

도             71,212 66,172 5,040

시          2,548,872 2,535,516 13,356

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 2,793,118 2,749,226 43,892

기            474,776 449,280 25,496

도             63,590 58,550 5,040

시          2,254,752 2,241,396 13,356

청소년수련시설등 운영내실화 1,611,166 1,606,066 5,100

307 민간이전 1,608,766 1,603,666 5,100

05 민간위탁금 1,608,766 1,603,666 5,100

  ○운영비             1,608,766          1,603,666            5,100

    ―산울림 청소년수련관               650,425            645,325            5,100  650,425,000원

청소년쉼터 운영지원 175,000 175,000 0

기             58,500 44,000 14,500

도             44,000 44,000 0

시             72,500 87,000 △14,500

307 민간이전 175,000 175,000 0

기             58,500 44,000 14,500

도             44,000 44,000 0

시             72,500 87,000 △14,500

05 민간위탁금 175,000 175,000 0

  ○청소년 쉼터운영               175,000            175,000                0  175,000,000원

기             58,500 44,000 14,500

도             44,000 44,000 0

시             72,500 87,000 △14,500

청소년쉼터 야간근무자 배치지원 16,800 0 16,800

도              5,040 0 5,040

시             11,760 0 11,760

307 민간이전 16,800 0 16,800

도              5,040 0 5,040
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부서: 체육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             11,760 0 11,760

05 민간위탁금 16,800 0 16,800

  ○청소년쉼터 야간근무자 배치지원
               16,800                  0           16,800      16,800,000원

도              5,040 0 5,040

시             11,760 0 11,760

방과후 아카데미 운영지원 586,792 563,400 23,392

기            293,396 281,700 11,696

시            293,396 281,700 11,696

307 민간이전 586,792 563,400 23,392

기            293,396 281,700 11,696

시            293,396 281,700 11,696

05 민간위탁금 586,792 563,400 23,392

  ○청소년 방과후 아카데미운영               586,792            563,400           23,392  586,792,000원

기            293,396 281,700 11,696

시            293,396 281,700 11,696

수련프로그램 운영 및 활성화 지원 45,000 46,400 △1,400

기             22,500 23,200 △700

시             22,500 23,200 △700

307 민간이전 45,000 46,400 △1,400

기             22,500 23,200 △700

시             22,500 23,200 △700

05 민간위탁금 45,000 46,400 △1,400

  ○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원
               45,000             46,400          △1,400      45,000,000원

기             22,500 23,200 △700

시             22,500 23,200 △700

교육환경 조성(체육청소년과) 9,594,630 7,472,020 2,122,610

도              4,000 0 4,000

시          9,590,630 7,472,020 2,118,610

교육경비 지원 9,594,630 7,472,020 2,122,610

도              4,000 0 4,000

시          9,590,630 7,472,020 2,118,610

학교교육 지원 9,584,950 7,470,340 2,114,610

308 자치단체등이전 9,584,950 7,470,340 2,114,610

06 교육기관에대한보조금 9,584,950 7,470,340 2,114,610

  ○교육환경개선(동곡초 등 20개교)
            2,387,170          1,068,170        1,319,000

  ○체육문화공간 지원(도당초 등 12개교)
            3,948,648          3,183,038          765,610

  ○만화.영상 특화프로그램 지원(초.중학교)
               30,000                  0           30,000

      2,387,170,000원

      3,948,648,000원

      30,000,000원

초등학교 안보문화체험 프로그램 운영 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

시              4,000 0 4,000
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부서: 체육청소년과
정책: 교육환경 조성(체육청소년과)
단위: 교육경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

시              4,000 0 4,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

  ○초등학생 안보문화체험 프로그램 운영
                8,000                  0            8,000      8,000,000원

도              4,000 0 4,000

시              4,000 0 4,000
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